

## Kampin kappelin uusi toimintamalli

Yhteinen kirkkoneuvosto 30.03.2023 § 112  
351/00.01.01/2023

Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha

### Päätösehdotus

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää  
1. hyväksyä Kampin kappelin uuden toimintamallin, sisältäen tavoitteen lisätuloista,  
  
2. arvioida toimintamallin toimivuutta kesäkauden 2023 jälkeen,  
  
3. velvoittaa yhteisen seurakuntatyön johtajan valmistelemaan asiaan marraskuun 2023 loppuun mennessä.

### Käsittely

Yhteisen seurakuntatyön johtaja Stefan Forsén esitteli asiaa.

### Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

### Päätöshistoria

### Selostus

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti (08.09.2022 § 309/459/01.04.00/2022), osana talouden tasapainottamisen ja toiminnan uudelleensuuntaamisen toimenpiteitä, luopua Kampin kappelin nykymuotoisesta toiminnasta:

**Esitys 1:** Kampin kappelin nykyisestä toiminnasta luopuminen ja uuden toimintamallin luominen.

#### **Perustelu esitykselle:**

Nykyisessä taloustilanteessa ei ole mahdollista toteuttaa Kampin kappelin laajennusta, mikä olisi edellytys keskusteluavun tarjoamiselle sekä yhteistyölle sen tarjoamisessa Helsingin kaupungin kanssa.

Luodaan uusi toimintamalli, jossa kappeli on edelleen avoin, toimii hiljentymistilana ja laajennetaan sen käyttöä tavoilla, jotka tuottavat lisätuloja.

#### **Esityksen taloudellinen vaikutus ja henkilöstövaikutus:**

säästöt 350 000 €, tulonlisäys 100 000 €, 5,25 henkilötyövuotta.

### **Uusi toimintamalli**

Uuden toimintamallin kokeilu aloitetaan kappelin avautuessa keväällä 2023.

Toimintamallinsa mukaisesti kappeli tarjoaa hiljentymistä ja arkkitehtonisen nähtävyyden keskellä kaupunkia. Kappeliin tulee sisäänpääsymaksu, joka

muodostaa merkittävimmän uuden tulonlähteen. Lipunmyynnin tuottoarvio kesälle 2023 on n. 318 000 €, jolloin on 70 000 maksavaa kävijää, lipun hinta 5,00 (alv 10%). Tarkempi talousarvio liitteenä. Hiljentymistä tukevaa toimintaa tuodaan kappeliin enemmän vilkkaimman turistikauden jälkeen syksyllä mm. säännöllisten hartauksien, konserttien, hiljaisuuden tapahtumien ja muiden vastaavien tilaisuuksien kautta. Kesäkauden ulkopuolella tilaa vuokrataan seurakunnille ja ulkopuolisille käyttäjille pääsääntöisesti iltaisin ja viikonloppuisin. Tulonlähteenä tämä on kuitenkin pääsymaksuja pienempi. Vuokraustoimintaa kehitetään tilan mahdollisuudet ja haasteet huomioiden.

Kappelissa on tällä hetkellä töissä 2 henkilöä/htv. Uudessa toimintamallissa kappeli tuottaa lisätuloja, joilla lisätyövoiman kulut katetaan. Kahden työntekijän voimin kappelia ei ole mahdollista pitää auki niin, että työn tekeminen olisi turvallista sijainnin ollessa yksi Helsingin vilkkaimmista. Tämän vuoksi kappeliin tarvitaan vartija, suntiotyövoimaa sekä turistikaudella kesätyöntekijöitä. Kaikkien työntekijöiden tehtävänä on aulatyö, asiakkaiden kohtaaminen, tervehtiminen, hyvästeleminen sekä opastaminen ja kappelista kertominen. Kappelin avaamista varten tehtävät viimeistelyt voidaan toteuttaa suntion aloitettua työnsä.

Kappeli pyritään avaamaan uuden toimintamallin mukaisesti mahdollisimman pian, kuitenkin niin, että kappelin avautuessa pääsymaksuja voidaan teknisesti veloittaa. Lipunmyynti tulee tapahtumaan kappelin ulkopuolelle sijoitettavien lipunmyyntiautomaattien avulla. Näin kappeli pystytään säilyttämään hiljaisena ja vierailija kohtaa sen mitä on tullut katsomaan: hiljaisuuden ja arkkitehtuurin.

Toimintamallin kehittämisessä edelleen edetään toiminnan kautta saatavan kokemuksen ja palautteen pohjalta.

Toimintamalli on tarkemmin kuvattu liitteessä.

#### Lapsivaikutusten arviointi

Asialla ei ole merkittäviä lapsivaikutuksia.

#### Lisätiedot

Stefan Forsén, stefan.forsen@evl.fi

#### Jakelu

Asta Turtiainen  
Kenneth Koskinen